Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     14.03.2017г.         №    212
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации  Омсукчанского городского округа от 28.10.2016г. № 659 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» или государственная собственность на которые не разграничена в рамках Федерального закона  от 01.05.2016г. № 119-ФЗ»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления  гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 28.10.2016г. № 659 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» или государственная собственность на которые не разграничена в рамках Федерального закона от 01.05.2016г. № 119-ФЗ» (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.1. подраздела 2.6 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Регламента после слов «на основании заявления гражданина» дополнить словами «по форме согласно приложению № 2 к Регламенту».

1.2. Дополнить Регламент Приложением № 2 по форме, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                                 С.П. Кучеренко
Приложение
к постановлению
администрации
городского округа

от 14.03.2017г. № 212

	«Приложение № 2

к административному регламенту предоставление муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» или государственная собственность на которые не разграничена в рамках Федерального закона от 01.05.2016г. № 119-ФЗ»

В комитет по управлению муниципальным  имуществом

Администрации Омсукчанского  городского округа

                                                        З А Я В Л Е Н И Е

       Ф.И.О.  ___________________________________________________________,  проживающий (ая) ________________________________________________________________________________________
Прошу  предоставить  земельный  участок  в  безвозмездное  пользование с  кадастровым  номером

       __________________________     площадью__________
      ________________________________________________

                                                     ( разрешенное  использование)

        СНИЛС ______________________________________________

          К  заявлению  прилагаю  следующие  документы:

                     (перечень  документов)

          ____________________                   «________»   ___________________

                   (подпись)»
_________________________